СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СТАРОМЕЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

26 апреля 2018г.                                                                                                             № 206
Об утверждении отчета об исполнении

бюджета Старомелковского сельского

поселения за 2017 год

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Старомелковское сельское поселение»
Совет депутатов Старомелковского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Старомелковского сельского поселения за 2017 год по доходам в сумме 8524,005 тыс. руб., по расходам в сумме 8936,388 тыс. руб., с превышением расходов над доходами в сумме 412,383 тыс. руб.

2. Утвердить исполнение:

- по источникам финансирования дефицита бюджета Старомелковского сельского поселения за 2017 год согласно приложению 1 к настоящему решению;

- по поступлениям доходов в бюджет Старомелковского сельского поселения в 2017 году согласно приложению 2 к настоящему решению;

- по распределению расходов бюджета Старомелковского сельского поселения за 2017год по разделам и подразделам функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению 3 к настоящему решению;

- по распределению бюджетных ассигнований местного бюджета по разделам, подразделам, целевым статьям, группам и подгруппам видов расходов бюджета Старомелковского сельского поселения за 2017 год согласно приложению 4 к настоящему решению;

- по ведомственной структуре расходов местного бюджета по разделам, подразделам, целевым статьям, группам и подгруппам видов расходов согласно приложению 5 к настоящему решению;

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава Старомелковского сельского поселения                                                       А.Н. Зайцева